
Edição 3223
Terça-feira | 03 de Setembro de 2019

www.jcorreiodopovo.com.br

O jornal da Cantu

4A
CÂMARA MUNICIPAL DE PINHÃO 

 
 

DESPACHO DE ADJUDICAÇÃO E HOMOLOGAÇÃO 
 
 

MODALIDADE: PREGÃO PRESENCIAL Nº 06/2019. 
 

 
                             Afigurando-me que a licitação epigrafada encontra-se regularmente 

desenvolvida e, estando ainda presente o interesse na contratação que deu ensejo à instauração 

do processo, HOMOLOGO o procedimento de que se cogita, ADJUDICANDO seu objeto 

aquisição de aparelhos de ar condicionado, com instalação dos respectivos aparelhos e todos os 

serviços necessários para o funcionamento dos mesmos na sede da Câmara Municipal de 

Vereadores de Pinhão - Pr. Correspondente a empresa Temperclima Refrigeração Eireli – 

EPP, no item 01, com o valor de R$ 2.500,00 (dois mil quinhentos reais), no item 02, o valor de 

R$ 3.200,00 (três mil e duzentos reais). E no item 03, valor de R$ 6.579,00 (seis mil quinhentos 

e setenta e nove reais), inscrito no CNPJ: 26.634.736/0001-01. Já no Item 04, a empresa BSH 

Refrigeração Eireli – EPP, vencedora com o valor de R$ 330,00 (trezentos e trinta reais) 

inscrito no CNPJ: 86.744.539/0001-70. Por fim no item 05, a empresa vencedora foi Leonardo 

A. Verza com o valor de R$ 590,00 (quinhentos e noventa reais), inscrito no CNPJ: 

07.460.912/0002-76. 

 
                             Sigam-se os ulteriores termos. 
 
 
                       

 Pinhão, 02 de setembro de 2019. 

 
 
 
 
 
 
 
LUIZ HAMILTON KITCKY 
 
 

 

SUMULA DE RECEBIMENTO  DE LICENÇA DE OPERAÇÃO 

ILONIO GRANDO, inscrito no CPF 247.526.730-53, torna publico que recebeu do IAP-Instituto 

Ambiental do Paraná, licença de Operação para Suinocultura Terminação Localizado no lote 

rural n°42, Gleba 01 Imovel Andrada linha kennedy Três Barras do Paraná -PR. 

 

 

  

SUMULA DE RENOVAÇÃO  DE LICENÇA DE OPERAÇÃO 

ILONIO GRANDO, inscrito no CPF 247.526.730-53, torna publico que na data de 02/08/2019, 

requer ao IAP-Instituto Ambiental do Paraná, licença de Renovação de licença de Operação 

para suinocultura Terminação localizado no lote rural n°42, Gleba 01 Imovel Andrada linha 

kennedy Três Barras do Paraná -PR. 

 

 

  

 
SÚMULA DE REQUERIMENTO DE LICENÇA DE INSTALAÇÃO 

MADEIREIRA TAPERA LTDA, torna público que irá requerer ao IAP, a 

Licença de Instalação para serraria, picador, preservação e tratamento de 

madeiras. a ser implantada na Rod. BR 277, km 444, s/n, Campo Mendes, 

Laranjeiras do Sul - Pr. 
 

 
SUMULA DE REQUERIMENTO DE RENOVAÇÃO LICENÇA DE OPERAÇÃO 

ELIZEU ANTONIO DEZAN, inscrito no CPF nº029.714.269-04  torna publico que na data de 

03/09/2019 requereu do IAP – Instituto Ambiental do Paraná, Renovação de Licença de 

Operação para Suinocultura terminação localizada Lote Rural 163-A. Gleba 06, imóvel 

Andrada, Linha Flor da Serra, Município Três Barras do Paraná-PR. 

SUMULA DE RECEBIMENTO DE LICENÇA DE OPERAÇÃO 

ELIZEU ANTONIO DEZAN, inscrito no CPF nº029.714.269-04 torna publico que na data de 

02/10/2017 recebeu do IAP – Instituto Ambiental do Paraná,  Licença de Operação para 

Suinocultura terminação localizada Lote Rural 163-A. Gleba 06, imóvel Andrada, Linha Flor da 

Serra, Município Três Barras do Paraná-PR. 

 


